6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Ustroń 

zarządza: 

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca  w Miejskim Domu Spokojnej Starości 

w Ustroniu w wysokości 6.467,41 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem złotych 41/100 

groszy). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

Burmistrz Miasta